
1

2018.02.01
ínáydv :

 

irmaF  kuínčslune ěpodob v robekvý ýlěyspv nickyhtec a íalitnvk ysocev ,ýodoln ízínab GARDEN UNS 
                                 

 používat. bezproblémově
 a dlouho slunečník moci budete návodu tomto v uvedených pokynů dodržení Při standardů.

 bezpečnostních schválených a techniky výdobytků nejnovějších podle zkonstruovaného    
 

Tento

 identické. variant všech u jsou výrobku používáním s související
 činnosti Veškeré model. čtyřúhelníkový na také použít obrázky tyto lze slunečníku, model osmiúhelníkový

 znázorněn návodu v obrázcích mnoha na je když I slunečníku. potah a střecha je nimi mezi rozdíl
 jediný jelikož slunečníku, modelu osmiúhelníkového i čtyřúhelníkového týká se použití k návod 

entoT
Bezpečnost 

  h:asteclob hcícíedujlsán v pokyny ujehobsa íitžpou k odávn 
•
• Instalace   
• Provoz 
•

Před
 odškodnění. na nárok ani záruka nevztahuje se uvedených zde pokynů

 nedodržením způsobené škody Na návod. tento přečtěte pozorně si slunečníku instalací ruční 

Tento  účelu. tomuto k pouze určen je a slunci proti ochrana jako navržen byl slunečník 

Slunečník
v 

  pouze: používejte 
-   slunci proti ochranu jako tj. určením, jeho s souladu 
- ve  podmínkách provozních správných 

Závady,   odstraněny. okamžitě být musí slunečníku fingování a bezpečnost na vliv mít mohly by které            
                                                                               

Veškeré

 nářadí.
 vhodného pomocí s pouze provádějte Opravy nářadí. uvedeného obsluze bezpečné k kompetentní

 osoby, pro určeny jsou opravách o Informace svépomocí. provádět neměl uživatel by opravy
 složitější jiné Jakékoli uživatel. provádět smí návodu, tomto v popsány jsou které opravy, 

SUN GARDEN GmbH · Emsdettener Straße 233 · D-48485 Neuenkirchen · www.sun-garden.de · +48 (63) 289 89 00

éVstupn

 

Údržba 
 

odNáv  iážontm k 
Easy Sun P

 slunečník ampovýL

 ARASOL

Z

 GARDEN. SUN firmy souhlasu předchozího bez povoleny nejsou
 návodu tohoto kopírování ani Tisk upozornění. předchozího bez změny jakékoli
 provádět právo si vyhrazujeme si vylepšování technického neustálého důvodu

EEEaaasssyyy   SSSuuunnn

SC

EN

RF

ED

SK

PL

 ES 



Obsah  informace bezpečnostní / 

2

1.  informaceBezpečnostní . . . .. . . . 2
1.1 éitžeDůl   lymboys . . . . . . . . . . . . . . . . . .

níostčnpezeB
2

1.2  ormacenfi . .  . . .. . . . . . . 3

2. Obsah   balení . . . . . . . .. . . . . .
Konstrukce

3
3.  slunečníku . . . . . . . . . . .

ařízeníZ
4

4.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
4.1 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výrobní
5

4.2  štítek .  . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 5
4.3 Materiál  stříšky . .. . . . . . . . . . . . . .

Rám
5

4.4   stříšky) (kostra slunečníku . . . . . . 6
4.5 Ovládací  stahování klička prvky: . .

Ovládací
6

4.6  trubky objímka prvky: . . . . . . 6
4.7 Doraz  trubky posuvné . . . . . . . .

Otočná
7

4.8  vložka . . . . .. . . . . . . . . . . . 7
4.9 Ochranný  obal  . . . .. . . . . . . . . . . 7

5. ožadovanýP   slunečník pro prostor .8
6.  slunečníku Montáž . . . . . . . . . . . 11  3-1
7. Montáž  navijáku kliky . . . . . . . . . . . 3.1

8 rovozP.  slunečníku           . . . .  .. . . . . . . . . 41
8.1 zrovoP   . . .kučníenuls . . . . . . . . . . . . .

acelugeR
41

8.2   . . . . . . nění.olakn ulhú . . . 5    1

8.3  slunečníku Skládání . . . . . . . . . . . . . . . 51

8.4 níečtoO  yos ehoj emlko kučníenuls . . 61

9 Nasazování.   .povlaku ochranného . . 71
10 éčeP.  unS Easy slunečník o . . . . . . . 71

10. Čištění1  . . . . . . . . . stříšky materiálu . . 71
10. Sundávání2  potahu . . 81
10. Impregnace3  stříšky materiálu . . . . . . . 91
10. Čištění4  slunečníku . . . . . . . . . . . . 91
kladováníS11.  . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Údržba12. . . . .  . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 20 
12. Pravidelná1   údržba  . . . . .. . . . . . . . . . 20.
12. Každoroční2   . . . .. údržba . . . . . . . . . . 20.

13 ervisníS.  díly Náhradní / středisko . . . .  
. .  . . . . . . . ..  . ..  . ..   .. ..  . . . . . . . . . . . . . 21   
14 ikvidaceL.  výrobku . .   . . . . . . . . . . . . . 21 
15 pecyfikaceS.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 
16 árukaZ.  . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22  

rukaZá   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

�

  . .

  . . . . .

Obecné  informace

  . . .

  . ..

  . . . . .
  . . .
  . . . .

  . . .

  . . . . . . . . . . . . .

Bezpečnostní1.  informace 

1.1 Důležité  symboly 
ícjíudelsNá  :ostičnpezbe se ícjíkaýt ormacenfi jíučazno íitžpou k udvoná v lymboys éickfrag 

 

toneT  robku.ýv yuhlobs dněeloh ynypok néobec ejučazno lmboys 

 kučníenuls
 níezkošpo itánabrz pomoci eůžm ákter ,ormacinfi ejučazno lmboys toneT

.

Pozor!  

Pozor

Pozor

toneT  .dyehon ebon uzraú čípezeben jíkaýt se ékter ,ormacenfi ejučazno lmboys 



bsahO  níelba 

3

1.2 Bezpečnostní  informace 

                    Pozor:  Nebezpečí! 
• kčníenulS 

 nyečur uleúč tomuto
 k souj ékter nů,ajsto chnálníigori od a dalkdpo lnístabi an ezpou stavte 

.
• Vždy  něnipevřp čněpezbe kučníenuls najsto ej ež ,teěistju se .

• kčníenulS 
 ykážsr éhovněs ič éovšťed ounasta    n

   ebon “trív nýrím„ ílíesz ež dě,paříp v emloba teěistjaz a težols ždyv 
.

Popis
nýr“Mí

   stupnice): (Beaufortova větru síly 

 ln.v se chícjíamulaz ceív lny,v éouhdl ela lé,ma = iřmo an yevjroP prachu
 a ruípap dánívez zí,ulha chlýma a ekčtviěv bypoh = něinpev an yevjroP

  ici.nstup ěortovfeauB an ňstupe .4 = ”trív 

• aN  ní)ečelob .řap(n ytěmdeřp žádné tejuěšavzen dyikn kučníenuls már .

dePř•
 m.ní dpo ázíachnen odikn se ež ,teěistju se mládánísk ehoj dePř .yosob

 žádné jíeázachnen kostilízb ehoj v se ež ,teěistju se kučníenuls mníeřotev 

kčníenulS•

 .níezel an ektj   ob
    ebon ětšiřh hoétskdě těmdeřp akoj kčníenuls jívažíepoun tidě ešva ež ,se teěist   Uj

  !kačhra níen 

Pozor:   požáru! Nebezpečí 
V  .l)rig dníahraz .řap(n ňohe nýeřotev tejvežíepoun kemčníenuls dpo ebon kostilízb 

 zranění! Nebezpečí 

 díanář náebřpot vatžípou
 čněpezbe eážokd ákter ,osoba nítnkompete ezpou táděprov ísm kučníenuls an ypravO

.

ékeršVe

 ruky.áz oduůvd
 z obal ejtevuscho si ínostžmo mciár V prodejce.
 na se teťobra kozen,špo ěiditelnv je nebo íchyb

 líd koliýjak Pokud .íbalen obsah zkontrolujte
 eážmont míjenázah edřP kompletnosti.

 a alityvk testy miýsnříp ízejáproch ivkoíkaznáz
 mínádod edřp robkyvý ešna 

2 Obsah.  balení 

Rozměr: 9024  x 605  x 225  mm 
Závaží: ,824 kg                                                          

íalenB    ly:íd ícísleduján obsahuje 
  ❶ S   ks 1 kínčlune - 
  ❷ O     ks1 - kažlovnačto  
  ❸ K  
 

 kuá   pc1 - vijnaalik  
 ❹ I   ks 1 - mm 4 elikostiv ,íčklvýmbuso  
  ❺  N 
 

  ks 1 - bsluzeo kodáv  
 ❻ íStandardn  ks 1 – kryt ýochrann 

�

Pozor:�

�
Pozor:�

 nehody! Nebezpečí

Pozor:

kínčSlune  krabici. vékartono énvpe v návádod je

 

 
čavOmezo  ks 1 – trubice énvposu 

  ks 5 – mm .59 x 9.3roubyŠ  
íacvPoloho  pc 1 – mkyíobj ážmont ek,vpr 

 se ujistěte, že je stojan slunečníku bezpečně připevněn.
• ejtežívNepou   ch.áteras chínšeřst na kínčslune 



Popis  ístčásou 

4

Potah  echyřst 

onstrukceK  echyřst 

 kladZá *  kladnaáz áenosnPř *

kladnaáZ*  )ěolitelnv( kuínčslune ke áipojenřp ÍNEN  

likaK  kuáijvna 

ánvPosu  trubka 

mkaíObj

 mechanismem
 míacvočzabezpe

 se 

ečavOmezo  trubky énvposu 

Otočná   vložka 

mkaíObj

Konstrukce3.  slunečníku 

ánvPe  trubka 

 závlačkaPolohovací 



5

4. Zařízení 

4.1  ébecnO  ormacefin 

      lyáteriMa 

 .let utusosp tužívao         p
  jej ezl a ěodv rotip apř.n ýodoln ekbro         vý

  ej utom kyDí í.litnvak ecosyv uojs u,kínčneul         s
  běrový k ityužop ylyb ékter ,elco ánvainkozo         p

       a váoznere ,kílinh ,taslp koja 

4.2 írobnVý  tekítš 
ínbroVý

 .eacormfin ujícíledásn ebsahujo ,kyubtr
 énsuvop azudor oíhodnsp tiskoízlb v eubctr

 énvep k něnvepipř ej ýkter ,tekítš 

                    kítnšeD  model         
noé  Jm

     
 robcevý

4.3 láateriM  kyříšst 

 )400 45 (DIN íenzář UV
 rotip tisodolno aksledih z nyvátoste uojs kyříšts

 énvreBa ě.odv lyávaodol yab ,kat enybyrov
 uojs ůkturodp ypty Oba u.kturodp umodel

 an tislosizáv v a,knálv ovéhnoéylpropolyp obne
 ovéhterosolyep z enbyrov ej kyříšts láteriMa

.

láteriMa

 “.kínčneuls
 o e„Péč itoleapk v eacormfin is teětčePř

 í.nětšičyv k tandsu dnoans ezl kyříšts 

láteriMa

 .tišde miýilns edpř ěnarcho
 k enčru kínčneuls ej ež á,menanzne to kAvša ě.odv

 lávaodol yab ,kat enbyrov ej ukínčneuls kyříšts 

kínčluneS  Easy ínenSun  kítnšed .

ízenříZa

ozor:P

Adresu  robcevý 

Samolepka  slemčí mvýrioés se 



6

4.4 mRá  )kyříšst kostra( kuínčslune 
atrsoK

 í.nváoahts
 kyčkli cíomop itžlozro ezl )már( utrsoK
 ubů.roš a půiz suchých cíomop eřtsko

 ke něnvepipř ej kyříšts ahotP .kyříšts
 ahuotp ítunapn k aenčru ej kyříšts 

4.5  Ovládací  stahování klička prvky: 
kačliK

 mahy.án
 énčzbyte bez hnoutást a hnoutározt kínčslune

 énžmo bylo aby tak, enažrvna byla kyčkli
 lkaéD ku.ínčslune ínvástaho a ínvároztaho

 k žíslou oceli vénerezo z ínvástaho 

4.6  Ovládací  trubky objímka prvky: 
        ánvPosu 

Po

 
 slunce. hoícídopadaj

 hluú jej sobitůizpřp a kuínčslune sklonu helú
 nitězm lze kačkole hoínčareta íněolnvu 

 .íaretac s mkyíobj ípomoc poloze éanvadožpo
 v naváožudr je kuínčslune trubka 

íenZaříz

ážMont  umár an 

mRá  ycheřts 



7

4.7 orazD  trubky énvposu 
azorD

 u.kínčneuls
 uklons elúh ezujome kyubtr énsuvop 

4.8 ánčtoO  kažlov 
ánčtoO

 .kyačlzáv vacíoholop cíomop
 ídvárop es ínváoziřeS upňů).ts (360 yso ohej

 kolem kínčneuls etáčtan ežňujmoU .kyubtr énvep
 tičás íodnsp ev anvámontoan ej akžlov 

o

edPř

.

4.9   ýchrannO  obal 
ýnnarOch

 .tyurp a empiz es “eCap
 nSu y„Eas lbao emeučujorpdo ínužíváop

 umídodennažk eK .yavrpepř emběh
 míenzkošop edpř kínčneuls ínárch ě,odv
 rotip ýodoln a,knálv PE z lbao 

 ětísm mékryt a msuché
 an teědnaklus jej ohto toMís ch.eazmr

 uhýcht v ič euřcob an apř.n – áchnkíodmp
 íchtnstrnověop íchmnétrxe v kínčneuls

 ýenvřote tchávane liěnem tesyb tosepř I

.

ízenříZa

Pozor:

 yholop étumknuza do
 ukačlzáv teavtasn eavctsodp
 z ukínčneuls mítunáhytv

odávN  ).16 (strana .48 kapitole v ízánach se íenáčot na 



ýnvadožaoP  kínčneuls rop torsrop 

8

5. ýanvadožPo  320x320 lub 350/8  kínčslune pro prostor 

iPř  ukínčneuls íenavtsop k atísm urvýbě Easy Sun es 
 u.kínčneuls íenvřote k ýytnzbne torsrop ýolnv ujítrusil kyázrbo ujícíledNás .odap tromys ,mivadobu miýkízlb

 a kemínčneuls izme atísm tsdo ej ež ,teětsiuj 
 

výkoíelnúhosmi  kuínčslune model   

čtyřúhelníkový  slunečníku model   



ýanvadožPo  kínčslune pro prostor 

9

5. ovanýdPoža  365x275 OVAL slunečník pro prostor 

iřP  kuínčslune íenvposta k staím ruěbvý Easy Sun se 

 ku.ínčslune íenvřote k ýnezbytn prostor ýolnv íilustruj zkyáobr ícísledujNá apod. stromy ami,vbudo miýzkíbl

 a kemínčslune mezi staím dost je ež te,ěujist 



Požadovaný  slunečník pro prostor 

5. ovanýdPoža  350/8 Curve lub 375/8  XLslunečník pro prostor 

Při  slunečníku postavení k místa výběru Easy Sun se 
 slunečníku. otevření k nezbytný prostor volný ilustrují obrázky Následující apod. stromy budovami, blízkými

 a slunečníkem mezi místa dost je že ujistěte, 

c

 

10 

Curve 



M ážMont   kuínčslune 

11

Montáž6.   slunečníku 

teňasuZB�  í)aretac s( mkyíobj íspodn do trubici nouvpe 

1

ánvPosu     

 

  trubicee    

 

ánveP  trubice 

 

 

 

 

roubujtešiPřD�
 

  
mvýo         kříž

 
 emvákrouboš 

 ykmíobj líd íacvpoloho

loptekOdC�
 lu.íd hoíacvpoloho íněnvupe         

           elemúč za trubici nouvpe 

roubujtešiPřE�
mvýo          kříž

          
 emvákrouboš
 čavomezo 

A 

B 

C 

D 

E 

 

 

� Je snadnější slunečník namontovat za 
Uwaga: Nebezpečí  úrazu! 

pomoci druhé osoby. 
Před zahájením montáže je třeba se 
ujistit, že pevná základna slunečníku 
je trvale namontovaná a pohyblivá 
základna stabilně stojí.  

A� Demontujte otočnou
    

        
patku z objímky. 



M ážontM   uíknčslune 

21

6. ážontM   kuínčslune  

� teěstímUF
mceíobj         
kevpr         

 
 mce.íobj v oruvot do dostal 

 íacvpoloho se aby k,ta 
 íhorn v trubici nouvpe 

  

 

H teňasuZ�
            íacvpoloho    (

udko    P
mí      pros

naváok    zablo
 

 a.kpat ánčoto 
 byla aby k,ta učklaávz íacvolovpo

 tečoto ě,stím na ažklov ánčoto je 
 .)enažytav týb ímus ačklaávz 

 trubice énvpe do užklov noučoto

x 

a

 

 

 

F 

teěstímUG�
ecmíjbo    

kevrp    
 

 .ecmíjbo v urovto od latsod 
 ícavoholop es yba ,kat 
 íhorn v trubici nouvpe  

G 

H 



ážtnoM  kunečníuls / ážtnoM  kuájvian yklik 

31

6. ážontM  kuínčslune 
í:něornzpoU   !zuraú čípezebeN       

 

                                                                                       

dPře�

 .koučazávl íacvoholop
 tistiajz kužovl oučnoto bařet ej nědlesáN y.trubk
 pevné do outnasuz kužovl oučnoto a “oěntišodj„
 hyolop do tviastan kučazávl íacvoholop bařet ej

 ěadpříp mčnéapo V vá.sounevy es kažovl čnáoto
 a “oěntišaj„z zeolop v kačazávl íacvoholop ej že
 ,tistiuj étak es bařet ej kunečníuls ážítnmo 

� etžoVl ecLeh nyadlkzá do knečníuls .

 .orpod eadlkanadlk       zá
    že e,títíuc ykd hvíle,c do ža alevdo a avrap     do

   ejtáčeot míj 

  :íněUpozorn  
 
                                                                                     

                                                                                                                         
oP�

 
atvroubo         přiš  ně.adlkzá an icimat íacvopevňu 

 bařet ej nůkoú hcenýdveu výše enídverop 

                                   
     

             :íněUpozorn                                                                                                
         edPř

  
 

no.ětšzaji
polohy do itvnasta kíkol ínacíup ebařt

 je kladnyáz ze kuínčslune míenžytav 

7. ážontM  kuáijvna kliky 

kuKli�

 .roubuš
 mučnéaltpří k venáastan ístčá nídpře
 aylb iteukoj aindut yab ,tak něubhlrop

 do tistíum bařet ej kuájvian 

etáhněotD�

 iny.dut do áadpaz leandoko roubš
 čnýaltpří že ,tistiuj es baře ej unkoú otohto

 ěnídvárop Při  .roubš čnýaltpří 

e�
mm  líče.k ovéhbusoin 4 onéhdoda

 íomocp roubš čnýaltpří tliovop bařet 

nění:orzoUp

ínětšajiZ

 ě.kladnáz
 v matice

 íacvovňupe
 mínvároubošza

 kuínčslune
 

kaKli  kuájvían 

ainDut  iterukoj v 

čnýaltPří  roubš 

Přílišné
 zení.košop oehj

 k stvé ůžem roubuš ženídota 

eňubhlPro

čnátoO
 kažo vl

    

íacvoUpevň
eci  mat

  

�

d ínváhotao
ínváolovpo

 

Pevná  trubka 

nečníuSl

  í.stoj ilněstab anadlkzá
 livábhyop a náavtonamon pevně anadlkzá ej že

 ,tistiuj es bařet ej ážetnmo meníjháaz dPře y.osob
 hédru iomocp az jijněadns etetujnamon 

Ve
 .táčeot áled meknečníuls

 nelze elný,tic orpod ebud ykd hvíli,c 



8. ozvroP  kuínčslune 

8.1  ozvroP  kuínčslune 

                í:něornzpoU  

 .yětedmřp ani yboso édnžá
 jíecháznena istkoblíz ohej v es ež t,istiuj

 es abetř ej ukínčneslu míenvřeto edPř
   !zuraú čípezebeN

 
 

etlovoP�  y.mkíobj kolečko 

� etňosuP 

 e.mcíobj v kalečko mčeníoto zeolo      p
  toét v ij eokujtlabz a čiavoezom k lížejb      ne

  co oruhan trubku oulivbhyop 
 

� Při 

      (OPEN).
  ručiček hodinových směru ve klikou      točit
  třeba je slunečníku vrchlíku rozevírání 

 

41

Provoz

� Posuvná  rubat 

Objímkya

Blokovací kolečko  

povolování
Utahování

otevírání

směr  posuvu 

byA

 ínlstabi
 ínen kaříšst ,ezeram mta
 i-ldeBu .biciutr íednřprost

 k enčalitřp ěnlpú boján
 íspodn týb ísmu ,naváovakti

 ěnlpú brzda alby byA
 á.anvokolzab ěnlpú je brzda
 ež ,se jistitu a ukříšst tvříote

 ěnlpú meémsyst výmikolk
 étnun je m,trevě ukínčnelus
 íkozenšpo ošledeřp se 



51

8.2 Regulace  naklonění úhlu 

Povolte�  kolečko blokovací .

Posuňte�
 kolečka. utažením Zajistěte polohy.

 požadované do trubku pohyblivou 

8. Skládání3  slunečníku 

                 Upozornění: 
Před

 předměty. ani osoby
 žádné nenacházejí blízkosti jeho

 v se že ujistit, se třeba je slunečníku
 zavřením nebo otevřením 

Při�
 (CLOSE). ručiček hodinových směru proti
 klikou točit třeba je slunečníku zavírání 

 vyschnout mohl aby otevřít,
 nejdříve co ho třeba je vlhký, je když
 zavřít, slunečník musíte Pokud obal.
 ochranný používat a počasí suchého

 za pouze zavírat slunečník třeba je
 potahu, na skvrn vzniku ke nedošlo Aby

.                     
                                                                   
                                      

 

Povolte�  šroub. blokovací 

Přesunout�
 omezovači.  k nejblíže

 co dolů trubku pohyblivou 

Zajistěte�  kolečka. utažením 

pohyblivá  trubka 

egulacer
nakloněný 

 úhlu 

Blokovací
kolečko   

  

pohyblivá  trubka 

�

Provoz

 
 úrazu! Nebezpečí

Doporučení

Objímkya

blok vánío
             povolováni

 

směr
 posuvu

 

záviráni

Utahování
 povolování



8.4  íenčtoO  osy jeho kolem kuínčslune 

❶ Uvolněte 
 90°. o         otočením

 a kolečka závlačky vytažením zajištění 

         pokrętła i  
o

❷ Nastavte  polohy. požadované do slunečník 

❸ Zajistěte 

 zajištění. zaskočení neuslyšíte dokud otáčet,         lehce
  slunečníkem doporučuje  jistotu pro se         Následně

  90°. o závlačky otočením slunečník 
         

:íněpozornU                                                                                    
     Před

 zablokováno. polohy do závlačku
 nastavte základny ze slunečníku vytažením 

Provoz

61

360° 

360° 360° 

ü ü 

Upozornění:                                                                                   
Otáčejte

a
a

 
 podkladu. vůči °54 o sklopený  otevřená stříška

 je pokud nebo trubici k pásem upevněný  složená
 stříška jeho je když tehdy, pouze slunečníkem  



Provoz 

17

ínváasazoN9.  lakuvpo hoéochrann 
 

 

:íněpozornU  !razuú číezpebeN   
  Skládací

 . držet
  žebřík bude která osoby, druhé pomoci využít  třeba

  je nehodám, předešlo se Aby .podklad stabilní  na
  stavět třeba je příčlemi plochými s žebřík

Ochranný�  .shora slunečník na nasadit třeba je povlak 

� Ochranný 
 .zaváže následně a slunečníku        kolem

  otočí šňůrka se že tak, uzavřít třeba je povlak 

10 Péče.   slunečník o Easy Sun

• K 

  edky.řprost íisticč ínvagresi ani krabky,š
 véovko nebo ežno jsou jako ,íadářn áostr

 ádnžá ejtežívnepou kuínčslune ínětšič 

• iřP 
 e.čistič éysokotlakv

 ani hadice ízahradn ejtežívnepou íněistč 

10.1  ištěníČ  stříšky materiálu 
   

P vlako

Uzavírací
 šňůrka

 �

Upozornění

zeL

 krytu. ke ipojenřp je ýkter ,elúč tento pro ělnáspeci
 méenčur pytli v kuínčslune ke moříp ipojenřp tbý eůžm

 a chváarb mnoha v dcebína v je lakvpo entoT elikost.v ílnáide
 ám a nekípodm chýrickféatmos íenbsoůp proti ýodoln je ,myje

 snadno se polyesteru z ýenbyrov lakvpo ýchrannO k.bříež
 tžípou énutn ylob yb žani ,kínčslune na hnoutánat lze lakuvpo
 hoéochrann druh ílnáspeci entoT .ě)oliteln(v lanku na mkemáz
 a kemínžlový mídacáskl se kryt ýochrann zakoupit ěžnvro 

akJ

 y.boso édruh
 pomoci tžíyuv a lemiříčp miýploch s kbříež ídacáskl

 tžípou abeřt je innostič toét ínědvápro iřP laku.vpo
 hoéochrann íenžnata ípomoc íkozenšpo a ěnípš

 proti éněnáchr tbý ímus echyřst potah tak ,kínčslune 

láMateri

V

 
 ce.říšst ke méitšiřp tkuítš na najdete

 kyříšst luámateri ínětšič sobuůzp o nformaceI istit.čyv
 kuříšst nutno je kyříšst ínětšičzne hoésiln ěpadříp 

 tkaniny. émokr nebo kuříhad hoéjemn
 ípomoc istotčne a prachu od istitč lze kyříšst 



10.2  ínáváSund  potahu: 

Potřebné

 
 

 šroubovák křížový
 nářadí: 

   Otevřete   poloviny. do slunečník �

   Rozepněte�
 kostry. ramenům k potah          připevňující

   zipy suché všechny 

�

 ramen. stičá íspodn ev      
 roubyš echnyvš roubujtešod a kínčslune etevřaZ 

 
 

éPot�
 sku.áp težavroz a kuínčslune

 stičá íhorn v zip teěrozepn 

 

Postup:

81

vémoRá  rameno 

                      
ínáníapZ

 
 zip ýsuch na 

íornH  ětášpl hoíacvovňupe stčá 

kínvPosu  (zip) 

íSpodn  desky íacvovňupe stčá 

ínážMont  roubš 

 íDoln  žípa stčá

po

 obrázku na
 znázorněn je
 který směru,

 ve potah
 stáhněte

 úkonů
 uvedených

 provedení 

skaPá

ínětášOpl

ePéč



91

ínváadol         Sk

10.3  mpregnaceI  stříšky materiálu 
láMateri

 trhu. na ýdostupn edekřprost
 ínčimpregna ýolnvlibo ijtežpou elemúč mtoít Za

 .ěodv proti éodoln ínětšičyv po jsou ékter ,ůedkřprost
 ípomoc atvimpregno ebařpot je kyříšst 

Používejte

 prostředku. impregnačnímu danému k
 pokyny s se Seznamte textilie. na určené
 prostředky impregnační pouze 

10.4  Čištění  slunečníku 
Veškeré

 prostředkem. čisticím jemným odstraňujte
 nečistoty Silné hadříkem. mokrým čistěte

 slunečníku díly plastové a kovové 

                   

11. kladováníS 
nyhecVš

 nemrzne. nuósez mimo
 kde h,cáprostor v nyváadolsk tbý ímus kuínčunels stičá 

ysteAb   kínčunels ,rnvsk hcíodnv znikuv ilniárbza Easy Sun
ikryjteřp

 ku.ínčunels labo íodnůvp ejtežívpou ínostžmo
 mciár V .hcáprostor hchýsuc v jej adujtelsk a emlabo 

Příprava  :skladování na 
• Vyčistěte 

 
 obal. ochranný a střechy potah rám, podstavec, 

• hotaP 
 

 .nouthyscv alzce ejtehnec labo ýrannhoc a kyříšst 
• teěnáhatN  te.ěadnlusk uvsta tomto v kínčunels a labo ýrannhoc 

Upozornění

Upozornění

Upozornění

Aby
 prostředku. čisticímu k návod

 si přečtěte povrchu, poškození k nedošlo 



baždrÚ12.

12.1  áidelnvPra  baždrú 
Místa,

  .laku povrch poškodit
 také mohou a sklonu úhlu seřizování při problémy
 způsobovat mohou místech těchto v nahromaděné

 nečistoty a Prach .hadříku mokrého pomocí čištěna být
 musí trubky, pevné posunování k dochází kde 

12.2  ínčdorožaK   baždrú 
Po

 bodů.
 následujících podle slunečníku prohlídku důkladnou

 provést zákazník měl by dobu delší na slunečníku
 uskladněním před nebo montáži první 

Seznam  .ůkvpr chídacálvo 

1) obraťte  servis na se 
2) přečtěte  slunečníku údržbě o kapitolu si 

20

Klouzavé
 trubky

 okolí 

Údržba

íontrolnK  konyú íenšeŘ  ůméprobl 

Zkontrolujte  stříšky potah Vyměňte  stříšky potah 2

Zkontrolujte  )8.2 a 4.6 (kapitola bloku fungování Vyměňte  blok 1

Zkontrolujte  stahování kličku Vyměňte  stahování kličku 1

Zkontrolujte  dorazy Vyměňte  doraz 1

Zkontrolujte  plynule funguje zda stahování, kličku Vyměňte  osu bubnovou 1

Zkontroluje
 poloze) každé v stabilní zůstat

 musí zavírání a otevírání (při brzdy funkcí 
 

Vyměňte  kličky korpus 1

Zkontrolujte  poškození hlediska z slunečníku rám Vyměňte  slunečníku rám 1

Zkontroluje  rámu hlavnímu k stříšky rámu upevnění Opravte  připevnění 1

Zkontrolujte  poškození hlediska z vložku otočnou Vyměňte  vložku otočnou 1

Vizuálně  slunečník celý zkontrolujte Vyměňte  díly poškozené 1



íisnverS  lyíd íradnáhN / ediskořst 

13 íisnverS.  lyíd íhradnáN / ediskořst 

Máte-li

  stránky webové naše navštivte nebo dílů)
 náhradních objednávání a centru servisním o informacemi s stránka (viz center servisních našich

 z jedno na se obraťte dílů, náhradních objednávání či montáže ohledně dotazy jakékoli 

www.sun-garden.de.

idacevikL  robkuvý 14.

Slunečník

 .odpadů
 likvidace a prostředí životního ochrany oblasti v
 zákony a nařízeními celostátními nebo místními

 s souladu v likvidujte materiály Tyto .dílů
 plastových a kovových z skládá se 

Máte-li

 .likvidace) / centra Servisní stránka
 informační (viz center servisních našich z jedno

 na nebo úřady místní na se obraťte výrobku,
 likvidace ohledně dotazy jakékoli 

váelkoC
ýenžslo

 ka:výš 
 kítnšde cca= . 2950 mm

ýinutvroz  kítnšde = cca . 3050 mm

kaVýš  ínváovpoko k    (Hd): cca= . 2050 mm

loubkaH
eS  kladnouáz 

 ena:vřuza )G( 

ezB  kladnyáz cca= . 1000 mm

áenvřteO  :model véhloú 4 / )G( hloubka 
eS  kladnouáz                           = cca . 4100mm

ezB  kladnyáz cca= . 3850 mm

výloubkoH  model: hluú 8 )G( ýenvřote 
eS  kladnouáz cca= . 4100 mm

ezB  kladnyáz cca= . 3850 mm

mRá  yhecřst 

íZakryt  yhecřst 

áenosnPř
 kladnaáz
 

kladáZ
 ýnvpe

 byl kuítnšde 

 
 

výovoK
 kladuáz oéhnvpe

 ekvpr 

G

21 

 .15  ecyfikacepS 

=  1200mm cca. 



22

kaŠíř
 

 eno:vřuza / )z(S 
Se  základnou cca= . 880 m  m
Bez  základny cca= . 500 mm

kaŠíř
 

 eno:vřuza / )z(S 
4  model úhlové cca= . 3200 m  m
8  model úhlu cca= . 3250 mm

ryěozmR
 

 echy:řst 
4   model úhlové (De) cca= . 3200m  m

cca= . 3500 mm

ryěozmR
                            

            trubek  chvýpohybli a chýnvpe 
                           cca= . 70 mm

motnostH  kuítnšde hoécel               cca= . 19,00 kg

motnostH  echy:řst 
Poliest 4er   model úhlové cca= . 1,85 kg
Poliester model 8  model úhlu cca= . 1,65 kg          
Polipropyl 4en   model úhlové        cca= . 2,40 kg
Polipropylen model 8   model úhlu cca= . 2,10 kg

16 rukaZá.

Sun

 .chyb výrobních nebo materiálových důvodu z poškozené
 byly které díly, opraví nebo vymění uvážení vlastního podle GmbH Garden Sun přičemž záruku,

 dvouletou výrobek na poskytuje Neuenkirchen 48485 ,233 Strasse Emsdettener GmbH, Garden 

Záruka  případy: následující nezahrnuje 
Škodya)

 oprav. neautorizovaných či výrobku,
 provozu nebo montáže týkají se která doporučení, nedodržování důsledku v vzniklé 

Výrobky, b)
c)
d)  ruka.áz ujehztavne se tremvě íkozenšoP 

 moci. vyšší působení důsledku v vzniklé Škody 
 výrobku. číslo zničeno bylo kterých na nebo odstraněno bylo nichž z 

Pro
 (stvrzenku). zaplacení

 o doklad představuje který certifikát, záruční vyplněný zcela požaduje se záruky uplatnění 

Záruka  nákupu. dne od platí 

Před  třeba: je reklamace oznámením 
• vyplnit 

 
 poškození. veškerých popisem krátkým s spolu certifikát, záruční celý 

• spolu  nákupu. o doklad předložit třeba je certifikátem záručním se 
• celý 

 nárok. záruční daný řešit
 následně bude který dodávky“), „Součásti viz: díly (jednotlivé prodejci dodat třeba je výrobek 

Tato
 prodejci. vůči poškození rekompenzaci nebo snížení odmítnutí, balíčku, vyplnění

 k vztahu ve zboží, poškozeného týkají se která zákazníka, práva neomezuje záruka 

K
 poškozením. dalším

 předešlo se aby obal, originální použít třeba možno pokud je výrobku přepravě 

rukaZá

Doporučení

8  model úhlu (Dr)



rukaZá

dajeÚ  : tkuítš hoénčikafidenti aľpod 

Model:

 .č Výrobné :

Adresa  : cehoúajávpred 

Popis  : bodoch po poruchy 

Adresu  : kaíkaznáz 

iatkačPe  : cehoúajávpred podpis a 

ře
zá

ní
 

ko
pí

ro
vá

ní
 

ne
bo

 

�

DE - SUN GARDEN GmbH · Emsdettener Straße 233 · D-48485 Neuenkirchen · www.sun-garden.de · +48 (63) 289 89 00  
USA - Sun Garden USA - 262 Quarry Road Unit J - Milford, CT 06614 - 034800- 1202-  
Canada - Sun Garden Canada - 100 Four Valley Drive Unit A, Concord, ON L4K4T9 - 888-727-8121 
Poland - Sun Garden Poland - 62-709 Malanów , ul. Turecka 36 - +48 (63) 289 89 00 

V   .poškození snímek pořídit nutné je případech některých 




